АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.02.2018 г.                               с.Варламово                                          № 16

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 13.11.2017 № 98 «Об утверждении инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведения личного приема граждан в администрации  Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

На основании Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации
п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 18 Инструкции исключить.
2. Пункт 66 раздела 8 считать пунктом 60.
3. Пункт 67 раздела 9 считать пунктом 61.
4. Пункт 68 раздела 9 считать пунктом 62.
5. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета, разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                          А.В.Приболовец